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Luonto- ja ympäristötietoyksikön projektit 2026 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Soini Mira 
  
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Ympäristöjohtaja Söderman Tarja 

 
Ympäristö- ja rakennuslautakunta merkitsee tiedoksi Luonto- ja 
ympäristötietoyksikön projektit vuonna 2026. 

 
Käsittely  

Ympäristöjohtaja Tarja Södermanin estyneenä ollessa asian esitteli 
ympäristö- ja rakennusvalvontakeskuksen 6.6.2025 tekemän 
sijaistuspäätöksen mukaisesti valvontapäällikkö Maria Myllynen.   
 
  
 
Esittelijän kokouksessa tekemät muutokset on huomioitu pöytäkirjassa. 
 

Päätös 
Ympäristö- ja rakennuslautakunta:  

  

Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.  

Selostus  
 
Espoon ympäristönsuojelun palvelualueen Luonto- ja ympäristötiedon 
yksikön moninaiseen toimintakenttään kuuluu luonnonsuojelua, luonnon 
monimuotoisuuden ja vastuullisen luonnon virkistyskäytön ohjausta, 
maankäytön ympäristövaikutusten hillitsemistä, vesiensuojelua, 
ilmastonmuutoksen sopeutumista ja hillintää sekä ympäristötiedon 
tuottamista ja välittämistä. Vuonna 2026 yksikössä työskentelee 
vakituisena 11 henkilöä, yksi määräaikainen ympäristöasiantuntija ja kolme 
määräaikaista korkeakouluharjoittelijaa. 

  
Luonto- ja ympäristötietoyksikön toiminnan pääpaino on Espoon 
ympäristötavoitteiden asiantuntija- ja edistämistehtävissä: huolehdimme 
siitä, että kasvavassa kaupungissa luonto-, ympäristö- ja ilmastoasiat 
huomioidaan Espoo-tarinan ja valtuustotavoitteiden mukaisesti. Tärkeä 
keino tavoitteiden edistämiseksi ovat erilaiset projektit, joissa toimet 
projektoidaan selkeiksi kokonaisuuksiksi. Oheisessa liitteessä esitellään 
lyhyesti Luonto- ja ympäristötiedon projektit vuonna 2026. Projektit 
keskittyvät tänä vuonna vesiensuojeluun, luonnon monimuotoisuuden 



edistämiseen, ennallistamiseen sekä ilmastomuutokseen sopeutumiseen. 
Osa projekteista toteutetaan kaupungin työnä ja osassa myös tilataan ja 
ohjataan konsulttityötä. Ympäristönsuojelun palvelualueen johtoryhmä 
seuraa projektien etenemistä neljä kertaa vuodessa. 
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